
Glass food storage box EasyClip 700 ml -
Nordic sage.
Indeks: 465517 Producent: Mepal Kod producenta: 106165094700

Cena: 118.61 zł

Opis

Glass food storage box EasyClip 700 ml - Nordic sage.
Producent: Mepal

Wielofunkcyjne: pojemniki na żywność z pokrywką EasyClip ze szkła spełniają wszystkie życzenia w kuchni. Naczynie
do zapiekania nadaje się do zamrażarki, parowaru, kuchenki mikrofalowej i piekarnika!
Szczelna i szczelna: Jednym kliknięciem szklana hula jest szczelnie zamknięta i w mgnieniu oka wyczarujesz świeży
posiłek na stole. Kliknij, gotowe i przechowuj!
Nadaje się do użytku w piekarniku: pudełko do przygotowywania posiłków jest wykonane z hartowanego szkła i dlatego
idealnie nadaje się do pieczenia (do maksymalnie 550°C i bez pokrywki).
Pokrywka z zaworem parowym: pokrywka pojemnika na żywność nadaje się do kuchenki mikrofalowej (z otwartym
klipsem). Dzięki zamknięciu klipsów do przechowywania pojemniki na zapasy są hermetyczne i zabezpieczone przed
wyciekiem!
Wzornictwo: konstrukcja pojemników do zamrażania zapewnia elegancki porządek w lodówce. Dzięki przezroczystej
misce można na pierwszy rzut oka zobaczyć, co znajduje się w pudełku.
Zawartość: pudełko do przechowywania z pokrywką ma pojemność 700 ml. Pojemniki można idealnie układać w stos i
przechowywać w kompaktowym miejscu.

zawarte komponenty: Szklany pojemnik na żywność z pokrywką
waga przedmiotu: 0.52 kilograms
Nazwa modelu: Mepal Pojemnik na żywność szklany EasyClip – szklana miska z pokrywką i zamknięciem na zatrzask
– nadaje się do kuchenki mikrofalowej, parowaru, lodówki i zamrażarki – hermetyczna i zabezpieczona przed
wyciekiem – 700 ml – Nordic Sage
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjne: pojemniki na żywność z pokrywką EasyClip ze szkła spełniają
wszystkie życzenia w kuchni. Naczynie do zapiekania nadaje się do zamrażarki, parowaru, kuchenki mikrofalowej i
piekarnika!, Szczelna i szczelna: Jednym kliknięciem szklana hula jest szczelnie zamknięta i w mgnieniu oka
wyczarujesz świeży posiłek na stole. Kliknij, gotowe i przechowuj!, Nadaje się do użytku w piekarniku: pudełko do
przygotowywania posiłków jest wykonane z hartowanego szkła i dlatego idealnie nadaje się do pieczenia (do
maksymalnie 550°C i bez pokrywki)., Pokrywka z zaworem parowym: pokrywka pojemnika na żywność nadaje się do
kuchenki mikrofalowej (z otwartym klipsem). Dzięki zamknięciu klipsów do przechowywania pojemniki na zapasy są
hermetyczne i zabezpieczone przed wyciekiem!, Wzornictwo: konstrukcja pojemników do zamrażania zapewnia
elegancki porządek w lodówce. Dzięki przezroczystej misce można na pierwszy rzut oka zobaczyć, co znajduje się w
pudełku., Zawartość: pudełko do przechowywania z pokrywką ma pojemność 700 ml. Pojemniki można idealnie
układać w stos i przechowywać w kompaktowym miejscu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Mepal
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Lebensmittel
rozmiar: 700 ml



Stan Nowy

numer części: 106165094700
nazwa typu elementu: EasyClip
waga opakowania przedmiotu: 0.55 kilograms
objętość elementu: 750 milliliters
pojemność: 750 milliliters
producent: Mepal
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8720294020448
zalecane węzły przeglądania: 26969356031
numer modelu: 106165094700
specjalna funkcja: Odporny na przecieki, Trwały, Hermetyczny
cecha materialna: Można używać w piekarniku
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: Glass food storage box EasyClip 700 ml - Nordic sage.
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-03T15:00:20.773Z
materiał: Szkło Polipropylen silikonowy
instrukcje opieki: Możliwość mycia w zmywarce, Zamrażarka bezpieczna
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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